
U.d. Rektori Krrabaj priti në takim
përfaqësuesit  e  Universitetit  të
Trakisë nga Turqia

Prof. Asoc. Dr. Samedin Krrabaj, u.d. Rektor në Universitetin “Ukshin Hoti” në
Prizren, të enjten ka pritur në takim përfaqësuesit e Universitetit të Trakisë nga
Turqia,  Prof.  Dr.  Murati  Turkyilmaz  –  prorektor,  Kamil  Kolabaş  –  këshilltari
rektorit, Ali Cengiz Kalkan – Drejtori për Shëndetësi dhe këshilltar rektorit. Ata
fillimisht e uruan për detyrën duke i dëshiruar suksese.
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